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EZ_19. Sparkasse Neunkirchen Schüler-Meeting MeldelisteStadion "Im Alten Weiher", am Samstag, 16. Juni 201 2

50m, Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 11
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 51 Gillmann Vanessa 2002

63 Jener Alina 2002

64 Memer Anika 2002

65 Broschart Neele 2002

83 Klein Svenja 2002

LSG Neunkirchen 59 Scheer Zoe 2002

TV St. Wendel 75 Berakdar Monifeh 2002

79 Thompson Stella 2002

80 Saar Caroline 2002

81 Wick Lea 2002

82 Klär Luise 2002

800m, Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 18:00h

Gemeldete Teilnehmer: 7
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 65 Broschart Neele 2002

83 Klein Svenja 2002

LSG Neunkirchen 10 Heidenmann Shari 2002

TV St. Wendel 75 Berakdar Monifeh 2002

79 Thompson Stella 2002

80 Saar Caroline 2002

82 Klär Luise 2002

Hochsprung, Kinder W10 - Finale
Datum: 16.06.2012  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 51 Gillmann Vanessa 2002 0,00 m

65 Broschart Neele 2002 0,00 m

TV St. Wendel 75 Berakdar Monifeh 2002 0,00 m

79 Thompson Stella 2002 0,00 m

82 Klär Luise 2002 0,00 m

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für TV Ottweiler
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EZ_19. Sparkasse Neunkirchen Schüler-Meeting MeldelisteStadion "Im Alten Weiher", am Samstag, 16. Juni 201 2

50m, Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 14
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 52 Triesch Janina 2001

53 Schuler Lisa 2001

54 Häckelmann Lena 2001

55 Seiler Regina 2001

56 Schönberger Lea 2001

57 Schlichter Lilian 2001

84 Woll Jule 2001

LSG Sbr.-Sulzbachtal 96 Steub Uli Maren 2001

97 Berber Lina 2001

SC Friedrichsthal 18 Flachsland Louisa 2001

TV Rammelsbach 22 Schmitt Melina 2001

TV St. Wendel 76 Angel Paula 2001

77 Metzler Jule 2001

78 Thompson Emma 2001

800m, Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 18:00h

Gemeldete Teilnehmer: 9
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 52 Triesch Janina 2001

53 Schuler Lisa 2001

LSG Sbr.-Sulzbachtal 96 Steub Uli Maren 2001

97 Berber Lina 2001

SC Friedrichsthal 18 Flachsland Louisa 2001

TV Rammelsbach 22 Schmitt Melina 2001

TV St. Wendel 76 Angel Paula 2001

77 Metzler Jule 2001

78 Thompson Emma 2001

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für TV Ottweiler
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Hochsprung, Kinder W11 - Finale
Datum: 16.06.2012  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 8
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 53 Schuler Lisa 2001 0,00 m

55 Seiler Regina 2001 0,00 m

56 Schönberger Lea 2001 0,00 m

57 Schlichter Lilian 2001 0,00 m

SC Friedrichsthal 18 Flachsland Louisa 2001 0,00 m

TV St. Wendel 76 Angel Paula 2001 0,00 m

77 Metzler Jule 2001 0,00 m

78 Thompson Emma 2001 0,00 m

50m, Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 11
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 5 Lauer Jerome 2002

40 Flaccus Björn 2002

41 Ohm Johannes 2002

42 Schlichter Till 2002

43 Fischer Luca 2002

44 Schmitz Luca-Joel 2002

45 Azizi Karim 2002

46 Bastuck Maurice 2002

66 Schmidt Lukas 2002

68 Cenkel David 2002

86 Schu Fabian 2002

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für TV Ottweiler
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1000m, Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 17:45h

Gemeldete Teilnehmer: 6
Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Völklingen 62 Söring Florian 2003

LG Saar 70 5 Lauer Jerome 2002

45 Azizi Karim 2002

67 Rullof Christoph 2002

68 Cenkel David 2002

86 Schu Fabian 2002

Hochsprung, Kinder M10 - Finale
Datum: 16.06.2012  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 3
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 42 Schlichter Till 2002 0,00 m

43 Fischer Luca 2002 0,00 m

67 Rullof Christoph 2002 0,00 m

50m, Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 12
Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 87 Mengele Fynn 2001

88 Lück Bela 2001

LG Saar 70 3 Jung Marcellus 2001

4 Keller Leon 2001

47 Veith Jonas 2001

48 Quint Joshua 2001

49 Morschen Jan 2001 3,00

50 Diehl Niels 2001

LSG Neunkirchen 16 Reimann Bjarne 2001

17 Eder Maximilian 2001

SC Friedrichsthal 19 Flachsland Lars 2001

TV Rammelsbach 23 Reiser Jannik 2001

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für TV Ottweiler
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1000m, Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 17:45h

Gemeldete Teilnehmer: 6
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 4 Keller Leon 2001

48 Quint Joshua 2001

50 Diehl Niels 2001

LSG Neunkirchen 16 Reimann Bjarne 2001

17 Eder Maximilian 2001

SC Friedrichsthal 19 Flachsland Lars 2001

Hochsprung, Kinder M11 - Finale
Datum: 16.06.2012  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6
Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 87 Mengele Fynn 2001 0,00 m

LG Saar 70 48 Quint Joshua 2001 0,00 m

49 Morschen Jan 2001 0,00 m

50 Diehl Niels 2001 0,00 m

SC Friedrichsthal 19 Flachsland Lars 2001 0,00 m

TV Rammelsbach 23 Reiser Jannik 2001 0,00 m

75m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 16:40h

Gemeldete Teilnehmer: 13
Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 90 Steffen Isabelle 2000

91 Rausch Anna 2000

LG Saar 70 27 Baldes Jana 2000

28 Recktenwald Nina 2000

29 Woll Neele Sandrine 2000

30 Reimann Lara 2000

31 Schmid Mara 2000

32 Engel Sofie 2000

69 Schmitt Selina 2000

LSG Neunkirchen 11 Aumann Annabelle 2000

12 Foos Elisa 2000

LSG Sbr.-Sulzbachtal 96 Steub Uli Maren 2001

97 Berber Lina 2001

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für TV Ottweiler
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800m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 18:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6
Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 90 Steffen Isabelle 2000

LG Saar 70 27 Baldes Jana 2000

29 Woll Neele Sandrine 2000

LSG Neunkirchen 11 Aumann Annabelle 2000

12 Foos Elisa 2000

LSG Sbr.-Sulzbachtal 7 Scuglia Stella 2000

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 16.06.2012  Beginn: 17:00h

Gemeldete Teilnehmer: 10
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 28 Recktenwald Nina 2000 0,00 m

29 Woll Neele Sandrine 2000 0,00 m

30 Reimann Lara 2000 0,00 m

31 Schmid Mara 2000 0,00 m

32 Engel Sofie 2000 0,00 m

69 Schmitt Selina 2000 0,00 m

LSG Neunkirchen 11 Aumann Annabelle 2000 0,00 m

12 Foos Elisa 2000 0,00 m

LSG Sbr.-Sulzbachtal 96 Steub Uli Maren 2001 0,00 m

97 Berber Lina 2001 0,00 m

75m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 16:40h

Gemeldete Teilnehmer: 10
Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 92 Lorson Paula 1999

93 Wiwie Lena 1999

94 Berke Julia 1999

LG Saar 70 33 Bäsel Madeleine 1999

34 Schramm Linda 1999

35 Gross Lea 1999

36 Schmitt Natalie 1999

37 Bratusa Julia 1999

38 Grauvogel Hanna 1999

39 Rausch Lisa 1999

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für TV Ottweiler
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EZ_19. Sparkasse Neunkirchen Schüler-Meeting MeldelisteStadion "Im Alten Weiher", am Samstag, 16. Juni 201 2

800m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 18:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5
Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 92 Lorson Paula 1999

93 Wiwie Lena 1999

94 Berke Julia 1999

LG Saar 70 36 Schmitt Natalie 1999

LSG Sbr.-Sulzbachtal 6 Albert Nina 1999

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 16.06.2012  Beginn: 17:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5
Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 92 Lorson Paula 1999 0,00 m

93 Wiwie Lena 1999 0,00 m

94 Berke Julia 1999 0,00 m

LG Saar 70 33 Bäsel Madeleine 1999 0,00 m

37 Bratusa Julia 1999 0,00 m

75m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 17:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6
Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 89 Tausch Nico Flavio 2000

LG Saar 70 24 Schmidt Tilman 2000

25 Loginoff Jules 2000

LSG Neunkirchen 14 Lorang Jakob 2000

TV Rammelsbach 21 Fuchs Michael 2000

TV St. Wendel 74 Henkes Christian 2000

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für TV Ottweiler
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EZ_19. Sparkasse Neunkirchen Schüler-Meeting MeldelisteStadion "Im Alten Weiher", am Samstag, 16. Juni 201 2

800m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 18:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 24 Schmidt Tilman 2000

25 Loginoff Jules 2000

LSG Neunkirchen 14 Lorang Jakob 2000

TV Rammelsbach 21 Fuchs Michael 2000

TV St. Wendel 74 Henkes Christian 2000

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 16.06.2012  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5
Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 89 Tausch Nico Flavio 2000 0,00 m

LG Saar 70 24 Schmidt Tilman 2000 0,00 m

25 Loginoff Jules 2000 0,00 m

TV Rammelsbach 21 Fuchs Michael 2000 0,00 m

TV St. Wendel 74 Henkes Christian 2000 0,00 m

75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 17:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 1 Schulz Aron 1999

26 Koch Arthur 1999

85 Woll Elias 1999

LSG Neunkirchen 13 Schlegel Tomas 1999

TV St. Wendel 71 Volz Pascal 1999

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für TV Ottweiler
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EZ_19. Sparkasse Neunkirchen Schüler-Meeting MeldelisteStadion "Im Alten Weiher", am Samstag, 16. Juni 201 2

800m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 18:20h

Gemeldete Teilnehmer: 7
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 1 Schulz Aron 1999

2 Kornbrust Julian 1999

26 Koch Arthur 1999

85 Woll Elias 1999

LSG Neunkirchen 13 Schlegel Tomas 1999

LSG Sbr.-Sulzbachtal 8 Winter Marek 1999

TV St. Wendel 71 Volz Pascal 1999

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 16.06.2012  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 3
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 1 Schulz Aron 1999 0,00 m

26 Koch Arthur 1999 0,00 m

TV St. Wendel 71 Volz Pascal 1999 0,00 m

800m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 18:00h

Gemeldete Teilnehmer: 2
Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Völklingen 61 Hauser Kaja Lilith 1998

TV Rammelsbach 20 Korb Janine 1998

Ballwurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 16.06.2012  Beginn: 17:30h

Gemeldete Teilnehmer: 1
Verein StNr. Name Jg SB PB

TV Rammelsbach 20 Korb Janine 1998 0,00 m

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für TV Ottweiler
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Ballwurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 16.06.2012  Beginn: 17:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 58 Morschen Melina 1997 0,00 m

LSG Neunkirchen 15 Schlegel Anna 1997 0,00 m

TV Homburg 95 Merloni Isabella 1997 0,00 m

800m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 18:20h

Gemeldete Teilnehmer: 3
Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Völklingen 60 Flierl Benedikt 1998

LG Saar 70 70 Lermen Julian 1998

TV St. Wendel 72 Roob Kai 1998

Ballwurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 16.06.2012  Beginn: 17:30h

Gemeldete Teilnehmer: 4
Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 2 Kornbrust Julian 1999 0,00 m

70 Lermen Julian 1998 0,00 m

TV Homburg 9 Seyler Max 1998 0,00 m

TV St. Wendel 72 Roob Kai 1998 0,00 m

800m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 18:20h

Gemeldete Teilnehmer: 1
Verein StNr. Name Jg SB PB

TV St. Wendel 73 Bäumchen Simon 1997

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für TV Ottweiler
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Ballwurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 16.06.2012  Beginn: 17:30h

Gemeldete Teilnehmer: 1
Verein StNr. Name Jg SB PB

TV St. Wendel 73 Bäumchen Simon 1997 0,00 m

8x50m Rundenstaffel, Schüler/Schülerinnen - Zeitläu fe
Datum: 16.06.2012  Beginn: 17:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8
Verein StNr. Name SB PB

GS Fürth 1000 GS Fürth
GS Lehbesch 1001 GS Lehbesch 1

1002 GS Lehbesch 2
GS Neunmünster 1003 GS Neunmünster 1

1004 GS Neunmünster 2
TV Ottweiler 1005 TV Ottweiler 1

1006 TV Ottweiler 2
1007 TV Ottweiler 3

Datenservice Internet Service: tvo-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für TV Ottweiler


